savų supirktų ir nuosavybės teise valdomų akcijų anuliavimas. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - 15866 vnt.
akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR, anuliavimas. Sumažinus bendrovės įstatinį kapitalą ir atitinkamai
pakeitus bendrovės įstatus, jis bus lygus 1 182 620 (vienas milijonas šimtas aštuoniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai
dvidešimt) eurų, padalytas į 407 800 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR. Naujos
redakcijos bendrovės įstatai bus patvirtinti ir pateikti registruoti Juridinių asmenų registrui teisės aktų nustatyta tvarka.

1.5 Likvidavimas